HOMOLOGO o julgamento e a adjudicação do objeto da CONTRATAÇÃO DIRETA, 

considerando-se vencedora a empresa CECAM – CONSULTORIA ECONÔMICA, 

CONTÁBIL E ADMINISTRATIVA MUNICIPAL LTDA. – CNPJ nº 00.626.646/0001-

89, observadas as exigências para a contratação e as condições de sua proposta, com valor 

total de R$ 61.350,00 (sessenta e um mil e trezentos e cinquenta reais). 

Itapetininga, 24 de novembro de 2025. 

JAIME DE CARVALHO 

Presidente do SEPREM